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Samtrygg Group offentliggör 
informationsmemorandum avseende tidigare 
kommunicerad företrädesemission

Styrelsen för Samtrygg Group AB (publ) (“Samtrygg Group” eller ”Bolaget”) offentliggör 
informationsmemorandum med anledning av Bolagets tidigare meddelade företrädesemission 
av A- och B-aktier (”Företrädesemissionen”). Företrädesemissionen kan maximalt tillföra 
Bolaget cirka 7,8 MSEK inklusive utnyttjande av en övertilldelningsoption (”
Övertilldelningsoptionen”) om cirka 1,7 MSEK före emissionskostnader.

Företrädesemissionen i sammandrag

Bolagets styrelse beslutade den 8 juni 2023 om Företrädesemissionen bestående av högst 175 
682 nyemitterade A-aktier och högst 1 049 039 nyemitterade B-aktier, innebärande en ökning av 
aktiekapitalet från 918 541,60 SEK till högst 1 041 013,60 SEK. Vid fullt utnyttjande av 
Övertilldelningsoptionen om högst 345 182 nyemitterade B-aktier kan aktiekapitalet öka med 
ytterligare högst 34 618,20 SEK till högst 1 075 631,80 SEK.

Den som på avstämningsdagen den 20 juni 2023 var registrerad som aktieägare äger 
företrädesrätt att teckna nya aktier i förhållande till sina befintliga aktieinnehav, varvid en (1) 
befintlig aktie berättigar till två (2) teckningsrätter och femton (15) teckningsrätter berättigar till 
teckning av en (1) ny aktie. Teckningskursen är 5,00 SEK per aktie.

För fullständig information om Företrädesemissionen hänvisas till det informationsmemorandum 
som upprättats av Bolaget. Informationsmemorandumet, innehållande fullständiga villkor och 
anvisningar, och annan relevant information kommer att finnas tillgängligt på Bolagets samt 
Hagberg & Aneborn Fondkommissions respektive hemsidor;  respektive www.samtrygg.com www.

.hagberganeborn.se

Tidsplan för Företrädesemissionen:

Avstämningsdag: 20 juni 2023

Teckningsperiod: 21 juni – 7 juli 2023

Handel i teckningsrätter: 21 juni – 4 juli 2023

Offentliggörande av utfall: Omkring den 13 juli 2023

Rådgivare

http://www.samtrygg.com/
http://www.hagberganeborn.se/
http://www.hagberganeborn.se/
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Amudova AB agerar regulatorisk rådgivare i samband med Företrädesemissionen. Hagberg & 
Aneborn Fondkommission är emissionsinstitut i Företrädesemissionen.

Viktig information

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva, teckna eller på# annat sätt handla 
med aktier, teckningsoptioner, teckningsrätter, BTA eller andra värdepapper i Samtrygg Group AB 
(publ) och investerare ska inte teckna eller förvärva några värdepapper annat än på grundval av 
informationen i det informationsmemorandum som kommer att offentliggöras före inledningen av 
teckningsperioden i Företrädesemissionen omkring den 21 juni 2023. Ingen åtgärd har vidtagits och 
åtgärder kommer inte att vidtas för att tillåta ett erbjudande till allmänheten i några andra 
jurisdiktioner än Sverige.

Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, direkt eller indirekt, i 
eller till USA, Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, 
Sydkorea, Belarus, Ryssland eller i någon annan jurisdiktion där distributionen av detta 
pressmeddelande skulle vara olaglig. Detta pressmeddelande utgör inte heller ett erbjudande om 
att sälja nya aktier, teckningsoptioner, BTA, teckningsrätter eller andra värdepapper till någon 
person i en jurisdiktion där det inte skulle vara tillåtet att lämna ett sådant erbjudande till en sådan 
person eller där sådan åtgärd skulle förutsätta ytterligare prospekt, registrerings- eller andra 
åtgärder än enligt svensk rätt. Informationsmemorandumet, anmälningssedeln och andra till 
Företrädesemissionen hänförliga handlingar får inte distribueras i eller till något land där sådan 
distribution eller Företrädesemissionen kräver åtgärder som anges i föregående mening eller där 
de skulle strida mot regler i sådant land. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot 
tillämplig värdepapperslagstiftning.

Inga aktier, teckningsoptioner, teckningsrätter, BTA eller andra värdepapper har registrerats eller 
kommer att registreras enligt United States Securities Act från 1933 i dess nuvarande lydelse (”
Securities Act”) eller värdepapperslagstiftningen i någon delstat eller annan jurisdiktion i USA och 
får inte erbjudas, tecknas, utnyttjas, pantsättas, säljas, återförsäljas, tilldelas, levereras eller på# 
annat sätt överföras, direkt eller indirekt, i eller till USA, förutom enligt ett tillämpligt undantag från, 
eller genom en transaktion som inte omfattas av, registreringskraven i Securities Act och i enlighet 
med värdepapperslagstiftningen i relevant delstat eller annan jurisdiktion i USA.

Detta pressmeddelande kan innehålla viss framåtriktad information som återspeglar Bolagets 
aktuella syn på# framtida händelser samt finansiell och operativ utveckling. Ord som ”avser”, ”
bedömer”, ”förväntar”, ”kan”, ”planerar”, ”anser”, ”uppskattar” och andra uttryck som innebär 
indikationer eller förutsägelser avseende framtida utveckling eller trender, och som inte är 
grundade på# historiska fakta, utgör framåtriktad information. Framåtriktad information är till sin 
natur förenad med såväl kända som okända risker och osäkerhetsfaktorer eftersom den är 
avhängig framtida händelser och omständigheter. Framåtriktad information utgör inte någon 
garanti avseende framtida resultat eller utveckling och verkligt utfall kan komma att väsentligen 
skilja sig från vad som uttalas i framåtriktad information. Varken Bolaget eller någon annan åtar sig 
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att se över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något framåtriktat 
uttalande för att återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som förekommer 
avseende innehållet i detta pressmeddelande, såtillvida det inte krävs enligt lag eller Nordic 
Growth Markets regelverk för emittenter.

Kontakter

VD 
Jim Ankare
jim.ankare@samtrygg.se
+46704422532

Om oss

Samtrygg Group AB (publ) är en marknadsplats för trygg bostadsuthyrning. Under 2022 omsatte 
bolaget 284 MSEK, varav 42,3 MSEK i försäljningsintäkter. Bolaget grundades 2013 och sedan 
början av 2017 handlas bolagets aktie på NGM Nordic SME.
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